MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ / PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE / Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Odontologia

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bloco 5 - Bairro Ininga, Teresina, Piauí, 64049-550
Telefone: (86) 3237-1517. E-mail: ppgo@ufpi.edu.br

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO DO EDITAL Nº 4/2022-PRPG/UFPI
PRÊMIO UFPI DE DISSERTAÇÃO E TESE 2022 “Prof. Dr. Benedito Borges da Silva”.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Odontologia (PPGO) para indicação
de trabalho ao Prêmio UFPI de dissertação e tese 2022, torna público o
RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO, referente ao EDITAL Nº 4/2022 – PRPG/UFPI
PRÊMIO UFPI DE DISSERTAÇÃO E TESE 2022 “Prof. Dr. Benedito Borges da
Silva:

1. Dissertação selecionada:

Discente: Paulo Henrique da Silva Fialho
Orientador: André Luís Menezes Carvalho
Título: Desenvolvimento e avaliação in vivo em modelo de dor orofacial de formulações
nanoestruturadas para anestesia tópica

Teresina, 07 de novembro de 2022

Gláuber Campos Vale

Presidente da Comissão de Seleção do PPGO-UFPI para indicação de trabalho ao Prêmio UFPI de
Dissertação Tese 2022